
Arbetsfördelning Irsta P-13 2025 
Varje år får samtliga lag inom föreningen uppgifter tilldelade sig. Detta för att föreningen skall fungera på bästa sätt.  

Mer detaljerad information kring arbetsuppgifterna ligger som separata dokument på laget.se  
->Dokument -> Info samt bemanning bingokiosk mm 
Nedan följer arbetsfördelningen för 2025:  

Städning av omklädningsrum Ullviliden: 
Städas två ggr per vecka (måndag och fredag) 

 V. 23 
Erik Ludvigsson – Anna Ludvigsson 070-1722606 annagron@hotmail.com , Nils Ludvigsson 070-9105089 
nils@ludvigssons.se 

Harry Ternemo – Karl Ternemo 070-2756610 karl.ternemo@castellum.se , Angela Ternemo 073-2010404 
angelaternemo@gmail.com  

V. 37 
Sixten Carlsson – Maria Carlsson 070-4006666 maria_svanstrom@hotmail.com 

Melker Liljekvist – Daniel Liljekvist  070-3393919 daniel@strrandsluft.se ,  Marie Ahlin 073- 6308350 
ahlin582@gmail.com 

 

Matchkiosk Herr A-Lagsmatch  
 
Personalen skall vara på plats 45 min innan och förbereda och sälja varorna. 3 personer till varje match (2 kiosken, 1 
entré) 
 
Onsdag 13 augusti kl 19.00 (ersätter matchen som utgick Onsdag 11 juni kl 19.00):  
 
Matheo Aldevall Bron – Mikael Bron 073-6874085 micke_bron@hotmail.com , Madelene Aldevall 
m.aldevall@gmail.com 
 
 Arvid Andersson  - Erik Andersson 070-8325744 erik@premac.se , Anna Börjesson 070-2196604 
annaborjesson@hotmail.com 
 
Mio Ekström – Björn Ekström 073-6416253 bjornekstrom1983@gmail.com , Alexandra Ekström 070-5448128 
alexandraekstrom83@gmail.com 

Bingokiosk Klinta:  
 
Personalen skall vara på plats 2 h innan bingon startar för att förbereda och sälja varorna  
 
Måndag 18 augusti kl 19.00:  
 
Vilgot Arnkvist – Christoffer Arnkvist 070-3217199 christoffer@geidemarksbygg.nu , Karolina Öijemalm 072-2284374 
oijemalm@hotmail.com 
 
Einar Collén – Viktoria Collén viktoria@jonascollen.com Jonas Collén  
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